
 

CARE      First Aid Kit 
PLUS      Light Walker 

Společnost Care Plus sestavuje profesionální lékárničky již více než 20 let, takže pokud 

jde o první pomoc, máme pro vás vše! V naší nabídce najdete lékárničku pro každého 

uživatele, pro každou činnost a pro každý cíl. S lékárničkou Care Plus můžete 

poskytnout první pomoc v případě úrazu. K mnoha nehodám dochází v domácnosti a 

jejím okolí na dovolené. Patří sem puchýře, popáleniny a škrábance. Během túry nebo 

celodenního výletu je užitečné mít po ruce náplastina puchýře či odstraňovač klíšťat.  

Všechny naše lékárničky jsou baleny v pevných červených nylonových sáčcích. Díky 

měkkému vnějšímu obalu se lékárnička snadno přenáší, i když máte v zavazadle málo 

místa.  

Obsah: 2 x čistící ubrousky • 2 x osvěžující ubrousky • 10 x voděodolné náplasti • 2 x 

náplasti na puchýře střední • 2 x náplasti na puchýře malé • 2 x náplasti na puchýře na 

prstech • 1 x odstraňovač klíšťat.

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Číslo výrobku 
38309 

EAN  
8714024383095 

Obsah 
21 položek 

Hmotnost 
61 g 

Rozměry  
25 x 115 x 185 mm 
 
 
 
Dovozce do ČR : 
HUDYsport a.s., 405 02 Bynovec 
138, Česká republika

  

SPECIFIKACE VÝROBKU 

VE 
ZKRATCE 

• Vhodné pro 1 - 2 osoby. 

• Pro nejčastější případy v 

domě a jeho okolí. 

• Nezbytná pomůcka pro hladký 

průběh vašich výletů. 



 

Spoločnosť Care Plus zostavuje profesionálne lekárničky už viac ako dvadsať rokov, takže 

pokial' ide o prvú pomoc, máme o vás postarané! Existuje súprava pre každého 

používatela, každú činnosť a každý ciel. S lékárničkou Care Plus možete v případe 

poskytnúť prvú pomoc. K mnohým nehodám dochádza v domácnosti a jej okolí a na 

dovolenke. Patria sem pluzgiere, popáleniny a škrabance. Počas túry alebo celodenného 

výletu je užitočné mať po ruke náplasti na pluzgiere, ako aj odstraňovač kliešťov. 

Všetky naše lekárničky sú balené v pevných červených nylonových vreckách. Vďaka 

makkému vonkajšiemu obalu sa lékárnička dá lahko vziať so sebou na cesty, aj keď máte 

obmedzený priestor v batožine. 

Obsah: 2 x čistiacé obrúsky - 2 x osviežujúce obrúsky - 10 x vodotesné náplasti - 2 x 

náplasti na pluzgiéré stredné - 2 x náplasti na pluzgiéré malé - 2 x náplasti na pluzgiéré na 

prstoch - 1 x odstraňovač kliéšťov.

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ŠPECIFIKÁCIE PRODUKTU 

Číslo produktu 
38309 

EAN kód 
8714024383095 

Obsah 
21 položiek 

Hmotnost' 

61g 

Rozmery balenia  
25x115x185 mm 

 

Dovozca do SR : HUDYsport a.s., 40502 Bynovec , Ceská republika, www.hudy.cz 

V SKRATKE 

• Vhodné pre 1 - 2 osoby. 

• Pre najčastéjšié prípady v 
dome a jeho okolí. 

• Základný prvok, ktorý pomáha 
hladkému priebehu dní. 

care 
PLUS 

Lékárnička Light 
Walker 

http://www.hudy.cz/

